Ita Domini in cauſa Angel von Gorden contra Caspar Neu- geln zu Leipzig/ Mens. Jan. Anno 1625. (Verba ſentent. Daß Be- klager / ſeines Vorwurdes ungeachtet/ auf erhobene Klage zu antworten/ und den Krieg Rechtens zu beſteſſen ſchuldig/ B. R. W.)

Et in cauſa Ambroſii Sonnenſ contra Jac. Schneiderm/ Mens. Jun. Anno 1622.

## DEFINIT. V.

*Poſſeffo bonorum immobilia auctoris, etiam procura- rem à ſatisfactione relevat.*

- 1 **A**Ctor poſſeſſionatus ſatisfactionis onere gravan- dus non eſt, ſive ipſemet in judicio compareat, ſive per mandatarium aut procuratorem agat; † Quin nee tum procurator ipſe, etiam ſi poſſeſſionatus non ſit, ad ſatisfactionem tenebitur b. Conſt. 5. verb. und der- gleichen ſoll auch daffen/ſo gnugſam unter uns beſeſſen/ conſpienirter Anwalt ferner caution und Vorstand zu beſteſſen und aufzurüſtten nicht pflichtig ſeyn. † Nec e- min hujus conditio deterior eſſe debet, quam iphius Principalis, cuius cauſa agitur, arg. 5. fidei 5. Inſt. de ſi- doj. Matth. Wel. in part. 5. qui ſatisd. cog. n. 3. Dan. Moll. b. 1. n. 4.

Ita Domini in cauſa Melchior Heldritts contra Hansen Sommerm/ Mens. Jan. Anno 1623. (Verba ſent. Daß Klagen- der Anwalt mit Beſtellung des Vorstandes bißlich zu verſchö- nen/ ic.)

Et in cauſa Michael Gutschmidis contra Volrad Hildern/ Mens. Jan. Anno 1625.

## DEFINIT. VI.

*Auctor in Electoratu Saxonie poſſeſſionatus ad ſati- dationem obſtritus non eſt, etiam ſi extra Electoratum, ſuum habeat domicilium.*

- 1 **S**Æpius accidit, ut ii, qui bona immobilia in terris Electoratus Saxonici poſſident, alibi extra Electo- ratum, ſuum habeant domicilium, de quibus dubitari potest, anno in provinciis Electoratus litigantes pro re- conventione & expenſis ſatisfactione teneantur? † Nec enim hi conveniri poſſuunt in judiciis Electoratus Saxonici aſſione personali, ſi alibi domicilium habe- ant, quia bonorum poſſeſſio fundat tantummodò a- ſionem realem, l. ult. C. ubi in rem aſſ. ug. multis pro- bat Joh. Zanger. de except. part. 2. cap. 1. n. 264. & ſeqq.
- 2 † Nihilominus & hoc caſu auctorem ab onere ſatisfactionis immunem eſſe putaverim, ſiquidem Conſtit. Elec- tor. b. 5. ab iis ſolummodò cautionem exigi jubet, qui in Electoratu poſſeſſionati non ſunt, nec ultra poſſeſſionem quicquam ulterius requirit, ad hoc, ut auctor ſatisfactione gravari nequeat. † Sufficit ergo bona exi-

ſtere in terris Electoratus, de quibus in caſu ſuccum- bentia Auctoris, pro expenſis ac damnis Reo ſatisfieri queat, ne iſi alibi & extra Electoratum litigare cogatur.